减速马达型号说明 Technical data
机型说明 Model Description
卧式 立式 卧式附刹车 立式附刹车
CH     -     22     -     200     -     100     -     SZ     -     B     -     G1     -     LB
接线盒方向选定 Terminal box direction
G1- 左方向 Left Side G2- 右方向 Right Side G3- 上方向 Upper Side G4- 下方向 Lower Side
CH 型
CH Type
CV 型
CV Type
接线盒：面朝马达出轴
时入线口方向
Wire Inlef Direction
DFTFRFLF DBTBRBLB
DLTLRDLD DRTRRTLT
小型交流减速马达
产品结构图
小
型
交
流
减
速
马
达S
m
all A
C
 G
ear M
otor
GPG MOTOR 台邦电机  /  34
机座类型
CH：卧式
(Horizontal)
CV：立式
(Vertical)
出力轴直径
(output shaft
dia)
18, 22, 28
32, 40, 50
马力
Capacity
( 瓦特 Watt)
1/8HP=0.1kW
1/4HP= 0.2kW
1/2HP=0.4kW
1HP=0.75kW
2HP=1500W
3HP= 2200W
5HP=3700W
减速比
(Gear ratio)
100 表示
1:100
(By 100
mean 1:100)
马达类型
A: 单相
( Single-phase)
AV: 单相离心马达
( Single-phase)
S: 三相 (3-phase)
L: DC 直流马达
C: 特殊 ( Special)
Z: 缩框机型
F: 法兰修平面
Q1:110V 强制风扇
Q2:220V 强制风扇